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"ANTONIO DE NINO"
VIA VIRGINIA D'ANDREA
SULMONA

Pratola Peligna

67039

Materia / Disciplina

RELIGIONE

ITALIANO LETTERATURA

INGLESE

TEDESCO
TEDESCO
LINGUA CINESE

STORIA

GEOGRAFIA TURISTICA

MATEMATICA

DIRITTO

TECNICA TURISTICA ED
AMMINISTRATIVA

STORIA DELL'ARTE

SCIENZE MOTORIE E SPORTIVE

|lAQTD01901T

Tipo Scuola: NUOVO ORDINAMENTO TRIENNIO

Classe: 4 ATUR

Corso:

Codice
Volume

9788839303486

9788839536549

9788883395833

9788861613522

9788820399672

9788820384371

9788822197313

9788851120313

9788829846191

9788824784276

9788823370203

9788826816074

9788874855698

Dotazione libraria per classe
Tetto fissato Totale spesa procapite Differenza

203,00
Chiudi

AIE - Stampe per classe

| ELENCO DEI LIBRI DI TESTO
ADOTTATI O CONSIGLIATI

Anno Scolastico 2023-2024

TURISMO INGLESE/TEDESCO/CINESE

Autore / Curatore / Traduttore

CASSINOTTI CLAUDIO / MARINONI GIANMARIO / BOZZI
G MANDELLI A PROVEZZA ML

GUIDO BALDI / SILVIA GIUSSO / MARIO RAZETTI

AA VWV

SEKULSKI BIRGIT / DRABICH NINA
BONELLI PAOLA / PAVAN ROSANNA
AA VW

BRANCATI ANTONIO / PAGLIARANI TREBI

BIANCHI S / KOHLER R / MORONI S VIGOLINI C

TONOLINI FRANCO / TONOLINI GIUSEPPE / MANENTI
CALVI ANNAMARIA

BOBBIO LUIGI / GLIOZZI ETTORE / DELOGU LUCIA

CAMPAGNA / LOCONSOLE

DORFLES GILLO / RAGAZZI MARCELLO / DALLA COSTA
CRISTINA

RAMPA ALBERTO / SALVETTI MARIA CRISTINA

https://www.adozioniaie.it/scuole/StampePerClasse.cgi

Titolo
Sottotitolo

SULLA TUA PAROLA NUOVA EDIZIONE + EBOOK

VOLUME UNICO PER IL QUINQUENNIO + QUADERNO OPERATIVO
LE OCCASIONI DELLA LETTERATURA 2 EDIZIONE NUOVO ESAME

DI STATO

TRAVEL & TOURISM EXPERT TOWARDS 2030

TEXTS, VIDEOS AND REAL TASKS TO DEVELOP YOUR LANGUAGE

AND PROFESSIONAL COMPE

INFOS 2 - EDIZIONE CON ACTIVEBOOK
LIBRO CARTACEO + LIBRO ATTIVO + ITE + DIDASTORE

WANDERLAND
DEUTSCH FUR TOURISMUS UND REISEN

PARLIAMO CINESE
CORSO DI LINGUA E CULTURA CINESE

STORIA IN MOVIMENTO LIBRO MISTO CON LIBRO DIGITALE
VOLUME 2, LAVORARE CON LA STORIA 2

DESTINAZIONE ITALIA, EUROPA MONDO - VOLUME 2
DESTINAZIONE EUROPA + EBOOK

METODI E MODELLI MATEMATICA - LINEA ROSSA
VOLUME 4

DIRITTO E LEGISLAZIONE TURISTICA M B + CONT DIGIT
VOLUME UNICO 2°BN ED. 2020

SCELTA TURISMO UP
VOLUME 2

PROTAGONISTI E FORME DELL'ARTE 2
DAL RINASCIMENTO ALL'IMPRESSIONISMO

ENERGIA PURA - WELLNESS/FAIRPLAY
VOLUME UNICO

Vol. Editore

U MARIETTI SCUOLA

2 PARAVIA

U PEARSON LONGMAN

2 LANG EDIZIONI

u HOEPLI

1 HOEPLI

LA NUOVA ITALIA
EDITRICE

2 DE AGOSTINI

2 MINERVA ITALICA

U SCUOLA & AZIENDA

2 TRAMONTANA

2 ATLAS

U JUVENILIA

Prezzo

(€)

18,80

34,60

31,50

31,70
25,90
27,90

27,80

26,50

32,90
25,45
31,50
18,00

25,80

Muova adozione
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Consigliato

No

No
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